Mary Luz Martínez, quien ingresó por concurso 
credenciales, vía  emergencia. 

7 ASUNTOS ACADÉMICOS Y ADMINISTRATIVOS: 

EXPEDIENTES DISCIPLINARIOS: 

5.26. Comunicación del 10-07-2008, suscrita por el Prof. MARCOS VILERA, 
quien en su condición de instructor, remite constante de ciento 
diecisiete (117) folios útiles del expediente instruido al Prof. HÉCTOR 
EDUARDO APONTE DÍAZ, así como ocho folios útiles del Informe 
correspondiente el que concluye lo siguiente: 

“En ninguno de los dos escritos presentados por el Profesor Aponte 
existe elemento alguno que pudiera constituir una descarga de las